
KUPNÍ SMLOUVA

Česká exportní banka, a.s.

se sídlem: Vodičkova 701/34, 111 21 Praha 1

IC:“ 63078333

DIC: CZ63078333

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 3042

Zastoupená: Ing. Jaroslavem Výborným, MBA, předsedou představenstva a Ing. Jiřím Schnellerem, členem představenstva

jako kupujici na stránějedné (dáléjen „Kupující")

Notes CS a.s.

se sídlem: Tůrkova 2319/5b, 149 00 Praha 4

IČ: 26140161

DIČ: CZ26140161

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 6293

zastouiéná: Danielem Lukavským, statutárním ředitelem

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

3.1.

3.2.

jako prodávající na straně druhé (dálejen „Prodávající") (Kupujicí a Prodávající společně těž jen „Smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších změn, následující kupní smlouvu (dále jen „Smlouva"):

|. Předmět smlouvy

Prodávající timto poskytuje Kupujícímu licence a podporu k software, bližé uvedené á speciňkovaně v příloze č. 1 této Smlouvy (dále též

„Software") a Kupujicí sé Prodávajícímu zavazuje zaplatit za Software sjednanou cenu v souladu s dalšími ustanoveními této Smlouvy.

Předmětem plnění Smlouvyje závazek Prodávajícího zajistit pro Kupujícího časově omezenou licenci (právo užití) k Software.

Předmětem plnění Smlouvy je dále odborná podpora k Software v rozsahu, který bude nezbytný pro jeho béžné užívání ze strany

Kupujícího.

Podpora k Software bude Kupujícímu poskytována přímo výrobcem Software.

Doba plnéni Smlouvy (trvání licenci k Software) je stanovena na dobu určitou, pro období 1. 1. 2021 - 31. 12. 2022.

Místem plnění je sídlo Kupujícího na adrese Vodičkova 34/701,111 21 Praha 1.

II. Cena a platební podmínky

Cena za předmět plnění je dána nabídkou Prodávajícího ve výběrovém řízení k veřejné zakázce VZ0103195 a činí 1.419.500,- Kč bez

DPH (slovy: jeden milion čtyřista devatenáct tisíc pět set korun českých) za celou dobu plnéni (tedy za 2 roky plnění). K ceně v české

měně bez DPH se připočte daň z přidané hodnoty ve výši stanovené právními předpisy v době zdanitelného plnění.

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plnénim přédmétu plnění Kupujícího ze strany Prodávajícího.

Cena za celý předmět plnéní bude splatná do 30 kalendářních dnů ode dne obdržení faktury-daňového dokladu, kterou je Prodávající

oprávněn vystavit nejdříve dnem dodání přédmétu plnění.

Faktura musí obsahovat náléžitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a číslo Smlouvy uvedené

Kupujícím; Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje výše uvedené náležitosti,

nebo která je chybná či nesprávná. Vé vrácené faktuře musí Kupující vyznačit důvod vráceni; Prodávající je povinen podle povahy

nesprávností fakturu opravit nebo nové vyhotovit; oprávněným vrácením faktury přestává béžet původní lhůtá splatnosti á Kupující se

nedostává do prodlení; nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nové vyhotovené faktury Kupujícímu.

V případě, že Prodávajícího nezapočne s poskytováním podpory tak, aby byla zajištěna kontinuita podpory produktu, jak je stanoveno

v bodě 1.5., s přihlédnutím k datu nabytí účinnosti smlouvy, je Kupujicí oprávnén požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za

každý započatý den prodlení.

V případě prodlení Kupujícího se zaplacením faktury je Prodávající oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za

každý i započatý den prodlení.

|||. Závěrečná ustanovení

Prodávající prohlašuje, že je oprávněn plnit závazky ve Smlouvě uvedéné a že má na základě smluvního ujednání mezi nim a osobou,

která disponuje autorskými právy k Software, právo poskytnout licence k Software Kupujícímu.

Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni této Smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatni ustanovení této Smlouvy platná á ůčinná.

Namísto neplatného či neučinného ustanovení se použijí ustanoveni obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného

vztahu smluvních stran.



3.3. Tato Smlouva a právní vztahy s ní související se řídí českým právem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve

znění pozdějších změn.

3.4. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy má platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je odpovědnost za škodu způsobenou

Prodávajícím třetí osobě ve výši min. 5.000.000,- Kč a zavazuje se, že ji bude udržovat v platnosti po celou dobu trvání Smlouvy.

3.5. Prodávající je povinen na základě písemně žádosti Kupujícímu předložit výše popsanou pojistnou smlouvu / pojistný certiňkát, a to včetně

potvrzení o zaplacení pojistněho, a to kdykoliv oto v době účinnosti Smlouvy Kupující požádá.

3.6. Smlouva nabyde platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

3.7. Prodávající je povinen poskytovat Kupujícímu veškerá relevantní data a další informace související s předmětem těto Smlouvy a

bezodkladně informovat Kupujícího o hrozícím nebo vzniklem ohrožení řádněho výkonu sjednaných činností na základě této Smlouvy.

3.8. Prodávající se zavazuje, že zpřístupní a poskytne veškeré informace o plnění z této Smlouvy České národní bance, která vykonává dohled

nad činností Kupujícího, ato na základě žádosti České národní banky.

3.9. Všechny změny, doplňky a dodatky teto Smlouvy je možně provest jen formou písemných číslovaných dodatků a stávají se nedílnou

součástí této Smlouvy.

3.10. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečnosti, které se v souvislosti s plněním dle Smlouvy dozvěděl nebo které

Kupující označil za důvěrně.

3.11. V případě porušení závazku mlčenlivosti či ochrany důvěrných informací, je Kupující oprávněn po Prodávajícím požadovat uhrazení

smluvní pokuty ve výši 150.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení ze strany Prodávajícího; uhrazením smluvní pokuty nezaniká

právo Kupujícího na uhrazení vzniklě škody.

3.12. Táto Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním z oprávněných zástupců Smluvních stran, přičemž jde o připojení

uznávaněho elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění

pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do této Smlouvy.

3.13. Následující přílohy tvoří nedílnou součást těto Smlouvy:

Příloha č. 1 - Speciňkace Software a ceny

V Praze dne dle elektronického podpisu V Praze dle elektronického podpisu

 



 

Příloha č. 1 - Specifikace Software a ceny

 

Počet

kusů

Označení produktu cena/ks cena celkem

 

VCSY—STD-G-SSS-C Basic Support Coverage VMware vCenter Server 7 Standard for

 

  

 

 

 

 

3 vSphere 7 (Per Instance)

32 VS7-EPL-G-SSS-C Basic Support Coverage VMware vSphere 7 Enterprise Plus for 1

processor. Instance: 188658214

cena bez DPH 1 419 500 Kč

DPH (21%) 298 095 Kč

cena s DPH 1 717 595 Kč  
 


